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Prime VrsSovice, Praha 10 - VrSovice

Studio B512

3838125

3838125 CZK

Unit transfer is exempt from VAT

m m Energy performance rating: C

B5121 Living room + kitchenette

B512.2 Bathroom

Internal area

Total area

Parking

15.42 m?

2.45m?

17.87 m?

18.5 m?

By request

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela
odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou

soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz
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